
 

UCHWAŁA NR 18/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, zm. Dz.U. z 2021r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 65 ust. 12 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązanych związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. 

zm.) w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia 

na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r.  

poz. 662) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie przychodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2022 r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta             -    Członek Zarządu                                ................................... 

 

 

 

4. Rafał Pacanowski             -   Członek Zarządu                                  .................................. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Na sesji Rady Powiatu w dniu 10 lutego 2022 roku w załączniku do uchwały budżetowej 

pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” oraz w załączniku pn. „Limity wydatków na 

wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.”, a także  

w uchwale WPF zmieniono kwoty zadań finansowanych w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było konieczne i uzasadnione. 



 

 

 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr 18/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 lutego 2022r. 

 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych dla Powiatu Włoszczowskiego na 2022 rok. 

 

 

PRZYCHODY 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

   

 

905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykorzystania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 

 

1 590 371,60 

 

 

 

 

102 690,53 

 

 

 

 

1 693 062,13 

Razem 1 590 371,60 102 690,53 1 693 062,13 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 60014 

 

6050 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0264T w 

miejscowości Skorków na odcinku od km 6+250 do 

km 6+860 

0,00 201 263,45 201 263,45 

600 60014 

 

6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T na odcinku 

Wola Kuczkowska-Kuczków 

90 245,10 

 

90 245,10 

600 60014 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T Gościencin-

Silpia Mała na odcinku długości 6,3 

333 674,40 

 

333 674,40 

600 60014 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0244T Czarnca - Kąty od 

skrzyżowania z dr. woj. Nr 786 do końca zabudowań 

w miejscowości Kąty  

73 369,50 

 

73 369,50 

600 60014 

 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej - Rozbudowa 

i przebudowa drogi powiatowej nr 1042T ul. 

Ogrodowa we Włoszczowie na odcinku o długości 

ok. 0,9 km od skrzyżowania z ul. Głowackiego do 

granicy administracyjnej miasta 

91 000,00 

 

91 000,00 

600 60014 

 

6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi powiatowej nr 0252T Ciemiętniki - 

Pilczyca od km 5+220 do km 8+725 

197 562,60 

 

-98 781,30 98 781,30 

600 60014 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania - 

Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową nr 4 (CMK) 

wraz z dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 0229T 

na odcinku DW nr 786 - Ropocice 

48 500,00 

 

48 500,00 

 

600 

 

60014 

 

6050 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T Nowy 

Dwór-Ostrów Czerwonka w miejscowości Nowy 

Dwór – wykonanie dokumentacji projektowej 

41 020,00 

 

 
41 020,00 

 

851 85111 

 

6220 
Dotacja dla ZOZ Włoszczowa na realizację zadania 

pn. "Przebudowa Oddziału Chirurgii w budynku 

ZOZ we Włoszczowie" 

715 000,00 

 

208,38 715 208,38 

Razem 1 590 371,60 102 690,53 1 693 062,13 



 

 


